
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 12 жовтня 2018 року                                       №179 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про видалення дерев та кущів 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України 2Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 

01.08.2006 №1045, розглянувши заяву головного лікаря Компаніївської 

центральної районної лікарні,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Затвердити акти №3, №4 обстежень зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 24 вересня 2018 року. 

2. Видати КП «Благоустрій» ордер (дозвіл) на видалення 247 дерев та 

48 кущів на території сіл Голубієвичі та Антонівка та 406 дерев і 48 кущів на 

вулицях: Центральній, Миру, Молодіжна, Шкільна, Гагаріна, Вишнева, 

провулку: Сонячний, Степовий, Травневий, Шкільний в с.Живанівка, вулицях: 

Фермерській, Мічуріна в с.Лужок, вулицях: Тітова, Гіталова в с.Громадське, в 

зв’язку з досягненням деревами вікової межі та створенням аварійної ситуації 

на інженерних мережах вище зазначених населених пунктів. 

 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 


